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TEXNIK TOPSHIRIQ
"Shurtan Gкм" MCHJ bug'va suv isitish qozonlarining rejim-

sozlash(rej im -п alad ka) sinovlarini о' tkazish ч ch чп.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на выполнение режIrмно-llаладочных испытаний паровых и

водогрейных котлов в ООО <Шуртанский ГХК>.
l. UMUMIY MA,LUMOTLAR l. оБщиЕ свЕдЕния

1.1 NomIanishi 1.1 Наименовапие
to'xtash va rejali ta'mirlash vaqtida y,oqilg'i gшi va tabiiy,

gшda ishlaganda PA-6l 0 l AVBх pozitsiyali з5vр l 8R/54 tipidagi (AQSh"
"Alstom" kompaniyasi tolrlonidan ishlab chiqarilgan) уuqоri bosimli bug '

qozonlarini sinovdan o'tkazish. Umumiy miqdor - 2 (ikki) qozon.
2. КВа-600 Гн/ЛЖ - 500 kVt tipidagi suv isitish qozonlarini tabiiy giиdа
ishlaganda sinovdan o'tkaиish (O'zbekiston Respublikasi, ..RATIONAI-
Воilеr" MChJ tomonidan ishlab chiqarilgan, 2 dona) ча BAYMAK - 500
kvt tipidagi suv isitish qozonini tabiiy gшdа ishlaganda sinovdan o'tkazislr
(Turkil,a. "BAYMAK" kcltnpaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan, l dona).
Umumiy miqdor - 3 (uch) qozon.

1. Favqulodda ытание паровых котлов высокого давления позиции РА-
бlOlАх/Вх типа 35VPl8R/54 (произволство компании "Alstom'' СLША)
при работе на топливном и rlриродном гiве во время аварийного
останова и планового ремонта. Количество всего - 2(лва) котла.
2. Испытание водогрейных котлов типа КВа-600 Гн/ЛЖ - 500 кВт

(производство компании OOO "RATIONAL Воilеr" Респ. Узбекистан -2
шт.) и водогрейного котла типа BAYMAK _ 500 кВт (производство
компании "вАYмАК" Туркия -l шт.) при работе на природном гiве.
Количество всего - 3(три) котла.

l. Исп

1.2 Ishning asoslari va maqsadlari 1.2 OcHoBaHlle ll це.пи обследования

ekspluatatsiya xodimlarga texnik уоrdаm ko'rsatislr. Optimal ish rejimlarini
ча ekspluatatsiya yuklanralarda qozonIarning asosiy texnik-iqtisodi},
ko'rsatkichlarini aniqlash.

arning samaradoгligi ча ishonchliIigini oshirishdaAsos: Qozonl

персончrлу в повышении экономичности и надежности работы котлов.
определение оптимальных режимов работы и основных технико-
экономических показателей котлов на эксплуатационных нагрузкzlх.

HoBaHlle: ()казание технической помощи эксплуатационномуос
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2024 йиллик буюртмага асосан.
Maqsad:
1. yoqilg'i va tabiiy gazdan foydalanganda qozonlarning samaradorligini
oshirish. 2 bug' qozonlarining FIk samaradorligini oshirish va tejash
rejimini amalga oshirish.
Bajarilish vaqti. Qozonlarining rejim-sozlash(rejim-naladka) sinovlarini
o'tkazish Maj muап in g 2024 у i ldagi j оriу ta' m irl ash vaqtida.
2. Tabiiy gazdan foydalanganda qozonlarning samaradorligini oshirish. З ta
suv isitishli qozonlarning FIK samaradorligini oshirish va tejash rejimini
amalga oshirish.

На основании годового плана 2024г.

Щель:
1. Повышение эффективности работы котлов при использовании
топливного и природного газа. Повышение КПЩ 2-х паровых котлов и
осуществление режима экономии.
Время исполнения. Провидение режим-ремонта(режим-наладка)
котлов Комплекса во времени текущего ремонта в2024-году.
2. Повышение эффективности работы котлов при использовании
природного газа. Повышение КПД 3-х водогрейных котлов и
осуществление режима экономии.

2. ASOSIY ISHGA TALABLAR 2. ОСНОВНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ К РАБОТЕ

N{TB8

Ishni bajarish uchun dastlabki ma'lumotlari kогхопапiпg asosiy materiallari
va пеft-gаz sanoatida amaldagi yo'riqnoma va uslubiy hujjatlardir.

1. РА-б1OlАх/Вх pozitsiyali 35VРl8R/54 tipidagi yuqori bosimli bug '

qozonlarini rej im-sozl ash sinovl arini o'tkazish dasturini tuzish;
- Baholash taj ribal arini o'tkazish (ekspluatats iya rej iml аrпi aniqI ash) :

- optimal ish rejimlarini aniqlash uchun 3 ta kelishilgan yuklamalarda
yoqilg'i (Qp.H 27-ЗЗ MJ/m3) ча tozalangan tочаr (Qp.H 8000-8500
kkаl/mЗ) gazl arida asos iy taj ri bal аrпi o'tkazish ;

- Sinov natijalari bo'yicha olib borilgan ishlarni tahlil qilish;
- Qozon ishining texnik ча iqtisodiy ko'rsatkichlarini aniqlash. shu
jumladan asosiy issiqlik yo'qotishlarini aniqlash, FIК "yalpi" samaradorlik
va issiqlik balansini tuzish;
- Asosiy regulyatorning ochilish darajasi, havo bosimi, havo oqimi. gaz
oqimi, PA-6l0lAx/Bx pozitsiyali qozonlardagi gaz oqimining yoqilg'i va
tabiiy gшпi yoqish paytida ishlash issiqligiga bog'liqligijadvallarini tuzish;
- Yoqilg'i ча tabiiy gazni yoqish paytida PA-6l0lAxЛx pozitsiyali
qozonlarni sinovdan o'tkazish natijalarining qisqacha jadvallarini tuzish;
- Qozonning ishonchliligi va samaradorligini oshirish bo'yicha takliflar va
tavsiyalar berish(rus va o'zbek tillarida).

Исходными данными для выполнения работ являются
материttлы предприятия и действующие в нефтегазовой
инструктивно-методические документы.

1. Составление программы проведениJI режимно-нaшадочных
испытаний паровых котлов высокого давления позиции PA-6lOlAx/Bx
типа З5VРl8R/54;
- Провеление прикидочных опытов (опрлелени€ эксплуатационных
режимов);
- Провеление основных опьtтов на 3-х согласованных нагрузкчlх с
целью определения оrrгимtlльных режимов работы в топливных (Qp.n
27-ЗЗ МДх<iм3) и очищенных товарных (Qp.n 8000-8500 ккал/мЗ) газов;
- Ана_гlиз проведенной работы по результатам испытаний;
- Определение технико-экономической показателей работы котлов.
включzц определение основных потерь тепла, КПД кбрутто> и
составление теплового баланса;
- Составление графиков зависимости
реryлятора. УП воздуха, расхода воздуха, УП
котлы по позиции PA-6l01Ax/Bx от тепло
сжигании топливного и природного газа: iuьов
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2. - Rejim-sozlaslr sinovlarini o'tkazish dasturini tuzish КВа-600 Гн/ЛЖ -
500 kvt (2 dona) tipidagi suv isitish qozonlarini va ВАYмАк - 500 kvt (1

dona) tipidagi suv isitish qozoninitabiiy gшdа ishlaganda;
- Baholash taj ribal arini o'tkazish (ekspluatats iya rej imlami aniql ash) ;

- optimal ish rejimlarini aniqlash uchun 2 ta kelishilgan yuklamalarda
asosiy taj riЬаlаrп i o'tkazish;
- Sinov natijalari bo'yicha olib borilgan ishlarni tahlil qilish;
- Qozonlar ishining texnik va iqtisodiy ko'rsatkichlarini aniqlash, shu
jumladan asosiy issiqlik yo'qotishlarini aniqlash, FIK ''yalpi'' samaradorlik
va issiqlik balansini tuzish;
- Havo berilishini boshqarish, Вш berilishini boshqarish, Вй iste'moli
darajasiga bog'liqlik jadvallarini tuzish КВа-600 Гн/ЛЖ - 500 kVt (2 dona)
tipidagi suv isitish qozonlarga va Baymak - 500 kVt (l dona) tipidagi suv
isitish qozoniga tabiiy,gazni yoqish paytida ishlash issiqligi;
- Sinovdan o'tkazish natijalarining qisqacha jadvallarini tuzish КВа-600
Гн/Лж - 500 kVt (2 dona) tipidagi suv isitish qozonlarini va Bay,mak - 500
kVt (1 dona) tipidagi suv isitish qozoni tabiiy gazni yoqish pal,tida:
- Qozonning ishtlnchliligi va samaradorligini oshirish bo'yicha tak1iflar va
tavsiyalar berish.
- sozlash sinovlarini tugatish to'g'risida dalolatnoma tuzish(rus va o'zbek
tillarida);
- "O'zenergoinslleksiya" talablariga javob beradigan r.jirn xaritalarini
tuzish;
- Hisoblash metodologiyasini taqdim etish(rus va o'zbek tillarida):
- Bajarilgan ishlar to'g'risida texnik hisobot tuzish(rus va o.zbek tillarida);
- "o'zenergoinspeksiya" tomonidan berilgan xulosani taqdim etislr:
Neft va gш Sillloatida qo'llaniladigan ko'rsatma-uslubiy hu.[|atlardan
Гoydalanish.

J

Составление сводных таблиц результатов испытаний котлов по
позиции РА-бl OlАх/Вх при сжигании топливного и природного газа,
- Выдача предлlожений и рекомендаций по повышению надежности и
экономичности работы котлов(на русском и узбекском языках).

2. Составление программы проведения режимно-нчlладочных
испытаниЙ водогрейных котлов типа КВа-600 Гн/ЛЖ - 500 кВт (2 шт.)
и вологрейного котла типа BAYMAK - 500 кВт (l шт.) при работе на
природном газе;

- Провеление прикидочных опытов (опрелеление эксплуатаtlионных
режимов);
- Провеление осноВных опытоВ на 3-х согласованных нагрузкzL\ с
целью ()пределения оптимtL.Iьных режимов работы;
- Анализ проведенной работы по результатам испытаний;
- Опрелеление технико-экономической показателей работы котлов.
включtul определение основных потерь тепла, кпд <брутто> и
составление теплового баланса;
- Составление графиков зависимости степени УП возлуха" УП газа.

расхода газа на котлы типа КВа-600 Гн/Лж - 500 кВт (2 шт.) и
водогрейного котла типа BAYMAK 500 кВт (l шт.) от тепJ]о
произв()дительности при сжигании природного газа;
- Сост,авление сводных таблиц результатов испытаний котлов тиIIа
КВа-600 Гн/Лж _ 500 кВт (2 шт.) и вологрейного котла типа BAYMAK
- 500 кI},г ( l шт.) при сжигании природного гша;
- Выдача предJlожений и рекомендаций по
эконом ичности работы котлов.
- Составление акта об окончании режимно-
pyccкo]\t и узбекском языках);
- Сос-l,авление режимных карт, соответству
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- Прелоставление методики расчета (на русском и узбекском языках);
- Составление технического отчёта о проделанной работе (на русском и

узбекском языках);
- Прелоставления заключения выданного <узэнергоинспекция);
использование инструктивно-методической документации,
лействуюшей в нефтегазовой оlрасли.

<< Узэнергоинспе кция)) ;

3. MANZIL 3. мЕстоположЕниЕ
iston Respublikasi, Qashqadaryo viloyati, Shо'rtап qo.rg'onidagi

"ShGKM" MChJ da o'rnatilgan yuqori bosimli bug'qozonlari

2. O'zbekiston Respublikasi, Qashqadaryo viloyati, Qarshi shahri "Geolog''
madaniy-sport sog'Iomlashtirish majmuasida (MSSM) о'rпаtilgап Suч
isitish qozonlari.

l. O'zbek l. Паровые котлы высокого давления, установленные в ооо
кШуртанский гхк>. Республика Узбекистан, КашкаларьинскzUI
область, пос. Шуртан.

2. Вологрейные котлы, установленные в культурно-спортивном
оздоровительном комплексе (КСоК) <<Геолог> Республика Узбекистан,
Кашкадарьинская область, г. Карши.

4. BAJARILADIGAN ISHLAR Ko.LAMI .t. состАв выполняЕмых рАБот
4.1. Ishning asosiy mazmuni {.l. Основное содержанrrе работы

iqtisodiy ko'rsatkichlarini aniqlash. PA-6l0l Ах/Вх pozitsiyali
35vPl8R/54 tipidagi yuqori bosimli bug'qozonlari uсhuп 3 ta yuklama
rejimida va КВа-600 Гн/ЛЖ - 500 kVt (2 dona) va Bay,mak - 500 kvt (l
dona) tipidagi suv isitish qozonlari uchun 2 ta yuklama rejimida bug'
qozonlari va issiq suv qozonlarining ishlash rejim xaritalarini tuzish.

va su\ isitish qozonlarining maqbul ish rejimlarini va asosiy texnik-Bug'

экономических показателей паровых и водогрейных котлов.
Ссlставление режимных карт работы паровых котлов по позиции РА-
бlOlАх/Вх типа 35VPl8R/54 в З-х режимах нагрузки и водогрейных
котлов в 2-х режимах нагрузки типа КВа-600 Гн/ЛЖ - 500 кВт (2 шт.) и
Баймак-500кВт(1 шт.).

определение оптимaLпьных режимов работы и основных технико-

5. TEXNIK ЧА IQTISODIY KO,RSATMALAR ISH
NATIJALARIDAN FOYDALAN ISH

5. тЕхнико-,)кономичЕски Е по
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ РЕЗУЛЬТАТОВ ы

IаФт
апgап tovar gazlarida bug' qozonlarirling ishlashi uchun

ishlab chiqilgan rejim xaritalari "Shuпап GKM" MChJda joriy etiladi, bu
esa ishlab chiqarishda oqilona Гоу,dа|апis

1. Yoqilg'i r,a tozal

hga ishlab chiqarish va ish

1. Разработанные режимные карты работы
очищенных товарных и топливном газе. булут
<Шуртанский ГХК)), что должно привести
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tannarxining pasayishiga olib kelishi kеrаk.

2. Ishlab chiqilgan rejim xaritalari tabiiy gazlarda suv isitish qozonlarining
ishlashi "HUDUDGMTA,MINOT" AJ da jori1, etiladi, bu esa ishlab
chiqarishda oqilona foydalanishga ishlab chiqarish va ish tаппагхiпiпg
pasayishiga olib kelishi kеrаk.

использованию на производстве, к снижению себестоимости продукции
и работ.

2. Разработанные режимные карты работы водогрейных котлов на
природном газе булут внедряться в Ао кХУДУДГАЗТАЪМИНоТ>>, что
ДоЛжно ПриВесТи к рационirлЬноМУ исПоЛЬЗоВаниЮ на ПроиЗВоДсТВе, к
снижению себестоимости продукции и работ.

б. ISHNI AMALGA ETISH YO,LLARI б. СПОСОБЫ РЕАЛИЗАЦИИ РАБОТЫ
bajarilgan ishlar natijalari "Shurtan gaz-kimyo

majmuasi" mas'uliyati cheklangan jamiyatida bug' qozonlarining optimal
ish rejimini. yoqilg'i va tozalangan tочаr gazlari sarfini tejash rejiminijoriy
etishda Гoydalaniladi.

Shаrtпоmа bo'yicha льтаты работ по договору булут использованы в ооо
<Шуртанский ГХК> дJIя осуществления оптимilльного режима работы
паровых котлов и режима экономии при расходе природного и
топливного гiва.

Резу

7. REJIM SOZLASH ISHLARINI BAJARUVCHI
TASHKILOTGA TALABLAR

7. трЕБовАния к оргАнизАции - исполнитЕлю,
П РОВОДЯЩЕМУ РАЗРАБОТКУ

anoat xavfsizligi davlat qo'mitasining ekspluatatsion sinovlarni
o'tkazishga ruxsati. Umumiy maqsadli Ьаrсhа zаrur moliyaviy va me'yoriy
hujjatlarning mavjudligi.

S разрешение << Госl,дарственный комитет промышленной безопасности))
на выполнение режимно-наладочных испытаний. Наличие всех
необходимых финансовых и нормативных документов общего
назначения.

8. NATIJALAR 8. рЕзультАты рАБоты
tugagandan so'ng, "Bajaruvchi" "Buyurtmachi" ga Jadval rejasigaIsh При завершении работ <<Исполнитель)) представляет кЗаказчику>

технический отчет по проделанной работе и закJIючение
<узэнергоинспекции) по использованию природного газа. согласно
Ка.гlенларному плану(на русском и узбекском языках).

z"1].;>'.
Ishlab chiquvchilar / Разработчики:
Issiqlik energiyasi bo'yicha bosh energetik o.rinbosari
запrес,1,1tтель главного fнергеI,tlка по теплоснабжению Х. Но

о.
ов

ВGНТ sexi boshlig'i
нача.пьник цеха Пгвс

5

muvofiq bajarilgan ishlаr bo'yicha texnik hisobotni va tabiiy gazdan
foydaIanish bo'yicha "Uzenergoinspeksiya" xulosasini taqdim etadi(rus va
o'zbek tillarida).
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ВGНТ sexi yetakchi texnologi
велущий технолог цеха Пгвс Ш. Рахмонов

sexi Markaziy qozonxona qurilmasi boshlig.i
начальник установки Щентрального котельной цеха Пfвс
вGнт

К. Хулойкулов

chilar shaharchasi qozonxona qurilmasi boshlig.i
Начальник установки котельной вахт.ового

вGнт sexi ish

городка цеха ПГВС Т. Халимов

К. Унаров
MTRB guruhining muhandisi
Инженер СУМТР Ш. Бозоров

Issiqlik energiyasi bo'yicha yetakchi muhandisi
Велущий инженер по теплоснабжению

Ushbu tехпik |opshiriq rus vа o'zbek tillarida tuzilgaп.
насmояtцее п,lехнllческсле заоаttuе cocmaBJlalto на русском tt |,збекскол4 язьlках.
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